
 Int.FIS-Master-Cup Senioren Alpin 
 Bischofswiesen - Götschen 06.03.2011  -A- 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Bischofswiesen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Brandl.........................  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  T.Heitauer.......................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Heitauer......................  GER 

 1. Durchgang 

 J.Höller...........................  AUT  Kurssetzer 

 GER  F.Sperger....................... 

 2. Durchgang 

 B.Heitauer......................  GER 

 GER  F.Sperger....................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Goetschen - Bischofswies 
 Start  1045 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  165 m  
 Streckenlänge  650 m  

 Vorläufer  P.Pistor...........................  GER  P.Pistor...........................  GER 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  58 /   54 /  

 10070/02/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Sonnig / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -5 

 Punktezuschlag Herren: 0,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren A 5 
 3  FUCHS Josef  5050739  59  AUT  18,53  1:40,39  1.  49,65  50,74 
 4  OBERAUER Josef  5050538  59  AUT  42,57  1:44,23  2.  50,66  53,57 
 2  ASCHER Gottfried  5051074  59  AUT  70,69  1:48,72  3.  55,05  53,67 

 11  SCHILCHEGGER Heli  5051271  59  AUT  75,19  1:49,44  4.  54,63  54,81 
 7  STIEDL Hans  5051257  57  AUT  78,89  1:50,03  5.  54,60  55,43 
 9  WENINGER Rudolf  5051018  60  AUT  92,54  1:52,21  6.  55,20  57,01 
 6  DRAXLER Peter  5200723  58  GER  103,74  1:54,00  7.  54,15  59,85 
 8  MAYER Anton  5200754  57  GER  110,76  1:55,12  8.  56,48  58,64 

 15  WEISSBACHER Peter  5200763  59  GER  122,03  1:56,92  9.  59,39  57,53 
 13  GRATT Wolfgang  5051641  57  AUT  126,09  1:57,57  10.  57,70  59,87 
 10  BARABAS Stanislaw  5430026  59  POL  126,60  1:57,65  11.  57,96  59,69 
 14  TRIPP Bernhard  5200120  56  GER  130,41  1:58,26  12.  58,95  59,31 
 16  SCHNEIDER Alois  5051060  59  AUT  130,79  1:58,32  13.  58,53  59,79 
 17  GABAUER Guenther  5051444  56  AUT  161,97  2:03,30  14.  1:01,42  1:01,88 
 18  MITTERMEIER Willi  5200889  59  GER  210,87  2:11,11  15.  1:03,90  1:07,21 
 21  GADOMSKI Jerzy  5430066  56  POL  283,24  2:22,67  16.  1:13,25  1:09,42 
 19  REVILL Christopher  5220120  56  GBR  542,19  3:04,03  17.  1:27,33  1:36,70 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren A 4 
 26  GUNDOLF Konrad  5051090  62  AUT  24,79  1:41,39  1.  50,11  51,28 
 27  TERNAVSKY Vladimir  5700029  63  SVK  36,88  1:43,32  2.  51,20  52,12 
 24  UNTERKOFLER Otto  5051020  65  AUT  36,94  1:43,33  3.  51,37  51,96 
 30  KUEHME Bernd  5200744  63  GER  54,97  1:46,21  4.  52,71  53,50 
 31  OBERGROEBNER Sepp  5200652  64  GER  67,12  1:48,15  5.  53,62  54,53 
 29  HUETTENBRENNER Raimund  5051440  61  AUT  79,70  1:50,16  6.  55,38  54,78 
 36  POETTINGER Bernhard  5051777  65  AUT  103,18  1:53,91  7.  56,41  57,50 
 28  SCHUMACHER Hanspeter  5510361  65  SUI  112,95  1:55,47  8.  57,59  57,88 
 37  NARWID Waclaw  5430075  64  POL  116,64  1:56,06  9.  58,70  57,36 
 32  WARZECHA Waclaw  5430020  62  POL  137,74  1:59,43  10.  59,11  1:00,32 
 35  PLESA Christian  5200924  65  GER  356,81  2:34,42  11.  1:16,46  1:17,96 

 Herren A 3 
 40  HERB Rainer  5050982  66  AUT  0,00  1:37,43  1.  47,68  49,75 
 39  AMBROS Dusan  5700085  69  SVK  44,33  1:44,51  2.  52,32  52,19 
 42  TOEDT Michael  5200942  70  GER  61,23  1:47,21  3.  54,34  52,87 
 38  EHLERS Andreas  5200644  70  GER  63,61  1:47,59  4.  53,42  54,17 
 46  BAUERLE Stefan  5200772  66  GER  101,61  1:53,66  5.  56,86  56,80 
 43  TOMKIEWICZ Lukasz  5430048  70  POL  127,66  1:57,82  6.  58,55  59,27 
 45  NIETZOLD Horst  5200912  68  GER  193,27  2:08,30  7.  1:03,92  1:04,38 

 Herren A 2 
 51  KOSIK Radoslav  5700096  73  SVK  57,73  1:46,65  1.  53,31  53,34 
 53  REPP Sergey  5200915  71  GER  70,50  1:48,69  2.  54,25  54,44 
 56  PITTINO Franco  5291429  71  ITA  92,10  1:52,14  3.  56,05  56,09 
 52  KRASULA Radoslav  5700082  74  SVK  172,86  2:05,04  4.  56,40  1:08,64 
 55  MOLLIEX Alexandre  5190688  73  FRA  274,98  2:21,35  5.  1:19,65  1:01,70 

 Herren A 1 
 59  DENK Benjamin  5200972  80  GER  13,09  1:39,52  1.  49,25  50,27 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 12  HELL Fritz  5051573  60  AUT 
 20  KRAUS Richard  5200406  60  GER 
 22  KRAHBICHLER Gerhard  5050738  60  AUT 
 23  VESIN Gilles  5190315  63  FRA 
 25  GRANEC Daniel  5700012  62  SVK 
 33  WOLFF Oliver  5200721  65  GER 
 48  TRAPL Josef  5051347  69  AUT 
 49  PICHLER Manfred  5051609  74  AUT 
 50  GONZALEZ Didier  5190656  71  FRA 
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 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 41  LARCHER Manfred  5051466  67  AUT 
 54  ROSENAUER Manfred  5200961  71  GER 
 57  WENSAUER Andreas  5200910  76  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 44  TRAPL Christian  5051349  67  AUT  Tor vorbeigefahren 
 47  GANDER Hannes  5051804  68  AUT  Tor vorbeigefahren 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 58  HAERING Jan  5200936  79  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 1  PLAESCHKE Rainer  5200884  56  GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 5  KAUFMANN Hans  5050743  58  AUT  Torfehler 
 34  MATUSZEWSKI Herbert  5200854  61  GER  Am Tor vorbei gefahr 

 TD-FIS 

 R. Brandl (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        59 
 Gewertete Teilnehmer:        41 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        18 
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 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5050982  HERB Rainer  1:37,43  2,75  2,75  0,00 
 1.  5200972  DENK Benjamin  1:39,52  ---    
 1.  5050739  FUCHS Josef  1:40,39  17,10  17,10  18,53 
 1.  5051090  GUNDOLF Konrad  1:41,39  16,08  16,08  24,79 
 2.  5700029  TERNAVSKY Vladimir  1:43,32  30,76 
 3.  5051020  UNTERKOFLER Otto  1:43,33  66,03 
 2.  5050538  OBERAUER Josef  1:44,23  22,19  22,19  42,57 
 2.  5700085  AMBROS Dusan  1:44,51  3,74  3,74  44,33 
 4.  5200744  KUEHME Bernd  1:46,21  71,00 
 1.  5700096  KOSIK Radoslav  1:46,65  63,30 

 >A<  >C< 
 61,86  130,22 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5050982  HERB Rainer  1:37,43  2,75  1. 
 2.  5700085  AMBROS Dusan  1:44,51  3,74  2. 
 3.  5050743  KAUFMANN Hans  9,50  DIS2 
 4.  5051090  GUNDOLF Konrad  1:41,39  16,08  1. 
 5.  5050739  FUCHS Josef  1:40,39  17,10  1. 

 >B< 
 49,17 

 Berechneter Zuschlag:  61,86  (  +  49,17  -  130,22  )  :  10  =  -1,919 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -1,92   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   R. Brandl (GER)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  1,08   


